
YETIRep,uBuxa r KosovEs - Kosrt c'
RepuauKlt Kosova- Re AF

Memuga
Opfntte

B:ttpntveg- Ko,rwuua
MAMUSA- l2F

ope
vler€

At6 l\r.
e ligil Nr. 04/L-237,
rmes

5 dhe

KTUES'
I,K

lliHES"

Ellonomik td
t€ ol'erter; prej

i pdr Prokurimin
li6liin Nr'" 05lL-068
ronike.

llri

n9

rKetijformulari i bashka.ngiiten edhe letrat standarde te njoftirnevo:I\i42,
2 

Te raportohet n€ gdo dokument apo ki-irkese n6 li<lfrje rne aktivitetin e pnrkurfmit.

KONT
te: Prolatrimit

NEN E

Nr. i orokurimit 626 -2 0 -3 4(t2,.. 5..2 - |
Nr i brendshbm 626-20-020-5-2-l

Emri dhe a,alresa Oneratordve l0konomik niesdma

"FLORI" SH.P.K Suhareke
8ii4ev!i-

i:L--
60

Grup i Operatorive Ekonromik FIAL ING SFI.P"IK;

EuroVia SII.P.K -Suharek€
Grup i Operatordve Ekonrornik AAB CONS'IFU
SH.P.K; Mirusha Company tih.p.lq -PRISHTINII
r'€ EURO-(]ROUP " SH. P.K.- Suharekd

''G-PROJECT''SH.I"K" BES]IM SHALA PN, IIR

858 - I..{JOF:TIM MBI VT,N]DIMIN E AI]:I'O
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 rc .Rregullave dhe

Titultri i kontrates: ,,NDI!:RTIMr I RRUGiiVn TUSHORII N

Numri i aktivitetit l;e prokurimitr

Grup i OperatorEve Ekononnik Vehbi IVIam ]8.I.;

Muhamet Mugiqi R.r. Skdnderlleu, pn, Suhareke

Rezultati i aktivitetit te orokurimit:

Komuna e Mamuskds-Zyru e Proltwrimit, shp€rblen
p6rgjegjshdm me gmimin m€ t€ ulet n'FLORI" SH.P.IC

54,784.60 C.

Data: 13.08.2020

rishqyrtim prand Autoritetit Kontraktues, nE bazd td nenit 1

Publik td Republik0s se Kosovis, i nclt),5[sar dhe plotilsu4r
dhe ligiin Nr. 05/L-092 ne adresdn e AuLtor'f,tetit Kontraktu,es,

K€shill€ juridike: QrIo pal0 e interesuar e cila mendon se {6 re,jtat d i/saj jarie sh r nga vendimi i
autoritetit kontraktrues giatd kryerjes si! kdtij aktivitetii proku t, mund lt:i6jd kilrkesd pdr

B58 - NJOF'TIM MI}I 'VT]NDIMIN E AIIT'O TIT
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fK

Mamuqa Berlediyesi - KomurriIYlamu$a ffelediyesi - l(omuna ,

Op5tina Mannu5a - Municipality
Mam

Let6r standarde p6r tenderu

Mamush€ m6: 13.08.2020

Komuna e Mamush6s-Zyra e Prokurimiit lMamushi

.P€r: Operatorin Ekonomik -'rFLORItr SH.P.K, Suharelrp

TitUIIi: .,NDERTIMI I RRUGEVE

I nderuar Z.Bvjar Ilinaku

FUSHORE NE KOI[I.]N

Faleminderit q€ mor€t pjesd nd procedur€n e lartsh€n

0l

hEs

f

$su

clerin

urimit publil
, i ndryshua

imin mG t6 u

sJicqyrtimin e

Procrxlura 0shtd
dlre plot€suar me

tidimttt.

udh€hequr nd pajtim me Ligjin pilr Prokurimin Publik },lr.
ligjin Nr. 04lL-237,ligf in Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/! sig itohet n€vazh im ."LPP ".

Tenderi juaj €sht€ vler€suar me kuLjdes sipas kushteve,

kontrate dhe ne dosjen e tenderit.
k ve t€ dhOn r:i0 njolftimin p€r

Kemi k6naqesin€ td ju njoftojmO se jrl llerri dor€zuar tendlerif rne g si p€irgiigje nderj

n m,e afatet dhe

k6rkes€s pEr tenderin nd lidhje me ak:livitetin e prokuninrit

Dh€nia e kontrates dsht€ e perkohshme clhe nuk p€rbiin nj6 ie kontra le deri ne skadim

Juve ju €sht€ dhdn€r kontrata me gmimitr e saktesual nd
kushtet e dosjes s€ tenderit.

te intervalit, gjatd td cilit ofertuesit e pusuksessh€m tnLrna' rc +A'koi

Bashk€ngjitur me kiite leter €shte ven<liimi pdr dh0nie t0 kpntfal.es.

Me respekt

Gazmend Gastri
Emri dhe mbiemri i Zyrtarit ld Prokuri,mit

3. Ki o leter €shte per ofertuesin te cilit i dshte dhene kontrata
* Td raportohet n€ gdo dokument apo kdrkese n€ lirjhje rne aktivitetin e prokurjm

B|58 - NJOI'TIM MB]t VIINDIMIN E AIJTIOT



Republika e l(o,sov0s - Kosol'h
Republika "Kosova - Reprnblic

umhu eti

Mamuga Belecliyesi - Komuna lVlam hds
Op5tina Mannu5a - Municipality t

Let6r standarder p6r tenderuesin

Mamushi m6: 13.08.2020

Komuna e Mamush€s-Zyru e Prokurimiit lMamushi

fK

sa

pasu em

Grup i Operatordve Ekonomik 6(EIAL ING" SH.P,K. arekH& '' STI.P.K..

MUS|HES''

eshte uLd.hehequr ne
NIr" 04lL-237, ligjin

p,iir Kontrate dhe ne

td paraqitura nt)

TitUIIi: O.NDERTIMI I RRUGIIVE F'USHORE NE

I nderuar Z.Zaim Buqaj

Faleminderit qe moret pjese nd proceduren e lartshenuar t0
pajtim me Ligjin pdr Prokurimirr Publik Ih'. 04/L-042, i ndrys
Nr. 05/L-068 dhe liglin Nr. 051L,-092, sig citohet nd vazhdirn

Tenderi juaj esht€ vlerdsuar me kujdes r;ipas kushteve dtre l<ritg F dhe neNjofti
Dosjen e Tenderit.

Me keqardtrje ju njoftojm0 se lenderi
€shti tenderi me qmim md t0 ul61;

kontratds dhe nd dosiern e tenderit.

i pirraqitur nga unajuaj n
nd rnesin e tenderd,re qe

Ju informojm0 se kontrata i isht€ dhin€ Operatorit Ekc,nom ''FLO
vlerd tE pdrgiithshrne prej 54,784"6011,.

Nese besoni se Autoriteti Kontraktuers, gjirt€' procedurds s€r pro
zbatueshme, ju keni t€ drejtd te parashtroni ankese prand A"uto

Ligjit Nr. 04lL-042 pdr Prokurimin I'utrlih te Republikds se

04/L-237,ligjin Nr. 05,41-068 dhe ligjin lh'. 05/L-092.

Dhenia e kontrates €,shte e pdrkohshme dtLe nuk pdrbdn njQ

intervalit, gjate t€ cilit ofertuesit e pasulaesl\€m mund te kdrklj, shqyr
Edhe nese nuk kemi q,ene nd giendje t'i perrJorirn shdrbimet 1ua"ja

interesim p€r nismat tona td ardhshme t€ prokurimit 
"

Me respekt,

Gazmend Gashi
Emri dhe mbiemri i Zyrtarit t€ Prokurimit

t Kio leter u drejtohet tenderuesve qe i kn'ne plotdsuar rc giit'ha
njoftimin pdr kontrate dhe ne dosjen e tenderi't, ,oor t€ cildve nutl u €,

nga me t€ mirdt sipas kriterit pdr dhenien e kontratds.
o 

Td raporiohet ne gdo dokument apo kerkese ne lirihje rne aktivitetin er pnokurimit

I" SIil.P.K. Slh4rekE,, pdr nj€

l

rlik, ka shkelur L1lI' apro rregullat e

traktues, ne bape td nernit 108/A te
ryshuar dhe pldtiisuar rne ligjin Nr.

e kqntraktuale clriri ne skadimin e

in e'vendimit.
bescrjmd se do t[ ,,,47-[d,)rLi te shf'aqni

858 - NJOF'TIM M]]]I'VIINDIMIN E A
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Republika e tr(osovds - Kosov'a mhu
Republika Kosova - Republic

Mamuqa Berlediyesi - Komuna Mlam €s
OpStina Mamu5a - Municipalily Ma usa

Letdr standarde per tenderuesin

Mamush€ m€: 13.08"2020

Komuna e Mamushis- Zyra e Prokurimit Mamush6

P€r: Grupi i Operator€ve El<onomik AAII C]ONSTRUCTIOII SIH.P

.titUIIi: ..NDERTIMI I RRUGEVE FIJISTIORE

I nderuar Z, Arlind tsuzhala

Iraleminderit qe mor€t pjes€ nd procedurdn e, lartshdnuar t€,

pajtim me Ligjin pdr P'rokurimin Publik Nr. 04/L-042, i
l$r, 05/L-068 dhe ligjirr Nr. 05lL-092, sig r:itohet nd vazhdinr

lfenderi juaj eshtd vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe krit

h€m

pr"k, -PR.tSHTINii

.EM Hiis,'

imit ik:., l{a shkelur IIF ap,c rregullat r:

te nenit 108/4 teit ktu.es, ne
huar dhe rne ligjin Nr.

nrSveshj lkotrtrakluale
e v,endimit.

ne skadimin e

j here, irnd se do vi,tzhdc,n] t€ shflrqni

NE KOI4U.N

Dosjen e Tenderit.

IvIe keqardhje ju njoftojme se tr:nderi
0shtE tenderi me grnim mE td ul6t
kontrat€s dhe n€ dosjen e tenderit.

i praraqitur nga ana .juaj
nd rnesin e tenderdve ,]€

Ekonormi

kqeis
lotesorLi

.Iu informojmi se kontrata i €sht€ dh€ni5 Operatorit
vler6 td pirgiithshme prej 54,784.611€.

I-igjit Nr. 04lL-042 p€ir Prokurirnin Publik t€ ti.epublikes se I(i
04I--237 ,ligjin Nr, 05/L-068 dhe ligjin Nr, 05/L-092.

Dhenia e kontratds dsht€ e pdrkohstrme dhe nuk pdrbtin nj0 m
intervalit gjate te cilit ofertuesit e pasul<sen:shem mund t€ k:€,rkctjnd
lldhe nese nuk kemi qene nd gjendje t'i ptirdorim sherbimet tuaid
interesim pdr nisrnat tona te ardhshme te prokurimit .

Me respekl,

Gazmend Ciashi
)lmri dhe mbiemri i Zyrtarit t€ Prokurimit

' Kio lete, u drejtohet tenderuesve q€ i kanii plot€suar ft gjitha d
njoftimin pdr kontrate dhe nd dosjen e tenderit, por t€ cil€ve nuk u
r.tga md td mirdt sipas kriterit pdr dhdnien e kontrat€s.
'' T6 raportohet nd gdo dokument apo kdrkesd ne lidhje rne aktivitetin e prokurirhit.

el,it

62 6 -20 -3 4 ct2, -, 5 -,2 - |
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tr(orsovEs - K.osol'a mhrr
.Kosova - Republic

Mamuqa Belediyesi - Komunh ,

Op5tina Mannu5a - Municipality

MamushE m6: 13.08.i2020

Komuna e Mamushis- Zyra e .ProkurimiLt lMamushd

'TituIIi: "NDERTIMI I RITUGEVE FI]SHORE NE KOI'TITN

l[nderuar Z. Edon Gashi

Republika e

Republika

lFaleminderit qe mordt pjesd ne proceduriSn e lartsh€nua: tti pro
pajtim me Ligjin pdr I'rokurimin Publik Nft'. Ct4lL-042, i ndryshr

Ligjit Nr. 04lL-042 per Prokurirnin Fublik ti! Republiker; sr:

A4I--237,ligjin Nr. 0:t/L-068 dhe ligjin Nlr. 05/L-092.U4/L-Z'37,ligin Nr. 0:t/L-068 dhe ligin Nr. 0t5/L-092.

Dhenia e kontratds dshte e pertohshme ,Jhe nuk pdrben niiS

intervalif gjate td cilit ofertuesit e pas'uksetssh€m mund ft ke'rkdj
Edhe nese nuk kemi qene nd gjendje t'i p€r:clorim sherbimet tuaja
interesim pdr nismat tona t€ ardhshme td prolnrimit .

Me respekt,

Gazmend Gashi
Emri dhe mbiemri i Zyrtarit t€ Prckurimit

' Kio letdr u drejtohet tenderuesve qd i kand plotdsuar td giit,ha ki
njoftimin p€r kontrate dhe n€ dosjen e tenderit, por td cildve rcuk, u
nga md td mirdt sipas lrriterit pdr dhdnien e kc'ntrqtes.
l0 -, __.--.,-,--Te raportohet nQ (;do doklument apo k€rkesd ne lidhje me aktivitetin e prokr.rqimil

IVlam
I'Ma

pasu

hart:

rirnit
dhe pl

,Nr, 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, sig citohet nd vazhdinr "

'Ienderi juaj dshtd vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe lc l.e dh
Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmd se tenderi i para.qitur nga ana juztj

6shtd tenderi me gnlim md tS ul€t nd mersin e tendereve qe
}<ontrates dhe ne dosien e tenderit,

Ju informojrn6 se l<ontrata i 6shtd dh€nE Operatorit
vlerd t€ p6rgiithshmer prej 54,784.6A €,.

.N€se besoni se Autoriteti Kontraktues, gja,td procedures sd mit ik, l.:a shkelur apo rregullat e
:zbatueshme, ju keni td drejtd te parashl,roni ankese prand Au(ori rt raktfres, nd tH nenit 108/A te

nt

qer
teso0

lik. f'rocedura dsht€ udhehequr ne
:su€u' me ligi in Nr, 041 L,-237, ligSin

t nd Njoftimin piiir Kontrate dhe ne

kselshem, ,rgJu,, t.ncrri juaj nuk
kdrkesat e afe:rm ne rrjoftimin e

'r SH.P.IC Sfhr;rrek6, pdr njii

uLar dhe rne ligjin Nr,

ldt€t
dhdnd

Nr. i prokurirnit 62 6 -2 0 -3 4 (i2,.. 5..2 - l
Nr i brendshdm 626-20-020-5;-2-1

t€ .pcrraqitura nd
e tyre nuk qend

B58 - NJOF'TIM MEI \/ENDIMIN E A



Republika e l(osov€s - Kosrova umhu eti
Re;puhlika K,osova - Republic

Mamuqa Belecliyesi - Kornuna

fi Uostrmi te mjaftueshme, sig er;ht€ pdrshkruar nel nenrst

se i pdrmbushni kerkesat minitnale tre! gjendjes ekono
dhe

ike d

fK

Nllam hrds

usrlOp5tina Marnula - Municipality 'Ma

Letdr standarde p€r tenderut

Mamush€ m6: 13.08.2020

Komuna e Marnushds-Zyra e Prokrnrimjit Marnush6

PEr : Op eratorin Ekonom1'ft - II (3-PRO.lllClT"r SH.P.K. .BEISIM

TitUIIi: ..NDIIRTIMI I RRUGEVE F{JSHORN NE KOIWI.IN

I nderuar Z. Genc Elesimi

Faleminderit qd moret pjesti ne proceduren e lartshdrrua
udh6hequr n€ pajtim me Ligiin piJr P'rokurimin lPuhlik Nr.
ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05 , SIQ

Tenderi juaj €shte vlerrdsuar me kujdes sipas kushteve dhe l<rircre l.e d

Dosjen e Tenderit. Me keqardhje ju njollojrnO se jeni elirmi per

tr Certifikatat apo deshmitO e k€rrkuara te cilat tregojin€,

ndonjd mas€ nen Nenin 65 td LJPP;

groh<li

tr Certifikatdn, dokumentin ose n<lonji: deshmi tjettlr te ftu
LPP p€r t€ ddslhmuar pershtal.shmieri.nir profesionale

US[IES"

12J-'

)

teknik/profesional t€ saktdsuara n0 dosjerr e tenderit dhLe ri€

Tenderi i juaj eshte administrativir;ht i papergjegjsh€nr:

llimi

tr Nuk i keni pdrrnbushur kerker;at e silquris€ s€ tenderi!;
tr Nuk e keni plot€suar dhe nenshkmar si duhet fFornwl.

e paraqitjes sd aplikac,ionilJ;'
tr
tr

Nuk i keni p0rrnbushur l,r€rkesat e vlef'shm€ris€ s€

Nuk i keni paraLqitur numrin e rnljaftueshdm tE kopje're

" Kjo letdr u drejtohet tenderuesve/kandidatdve qd jane elimi,ruter;
mdtutjeshme ngase kan€ qend te po pdrgjegjs,h'2m dhe t€ parregullt .

'" Td raportohet ne qdo dokument apo kerkesti nii lidhjer me aktivitetin e

inuLar

. FRIZREN

Nr. i prokurimit 626-2A-346:t's,-2-|
62 Ct -2 A -021J.. it -:! - I

iurimit publi{. Frocredura dshtd
2, i rrdryshuarJ dhe pliot€suar me
itohe,t;ne vazhf irn n'L,P.P ""

ra ne Njoftimin]pi'ir Kontrate clhe ne

:atri ter arsyeve 

fei 

vijinn:

€ se nuk jeni i cliskualifikuar nga

me I.e f.erf.uul sipas )rtenit 66 te

;9 te LPP, qe fegojne arsyesh€rn
e financiare phe te kapacitetit
e kontratEs.

L

ii:qiiies si tet(ertl [tr'oriili:rin

ra;

cileve jand refi),uar nga piesdnrarrja e

ON:IIRAKTUIII858 - NJOF'TIM MI}II'VIINDIMIN E AI]TIfR



tr Nuk e keni paraqitur deklaraten
relevant te prokurimit;

e r;ila identifikon iit e zgjedfrur

fbsionale

hmndrisd.

sepse

t€ kygun ne
2,,1-Nje (1)

pdr irktivitetin

dorezuar:

X Xuk i keni p€rmtrushur kEnkesat mllii

J Nese €sht| e zbtrtueshme.

p:{e rast tit 6iup|t, te, One rat o @' E kiiomi kl, N /A

E Nen-kontraktuesi (t) juaj nuk i

'i{.Te&/l,,| 1uafii[.{<-A_i'|t$j*6j|pe7pjasnAari:etr estrte i

ARSYETIM

.Iu jeni diskualiJikuar per keto arsye :

nddrtirntaris6 ose Bachelor me master te pdrfunduar *Ki
p€rvoj€ pune - nd angazhimef profesionale. 2.2-Ni6 inxtrin!1

,2. Listdn origiinale t€ pun€tordve t0 O.U. t€ n€nshkruar dllie
(kopje t€ noterizuar. Diplomat jashtil shtetit duhet td jend
ndnshkruar nsa inxhinieri (orieiinal osrqkopie te noterizua4)

Ju keni dor€lzuar CV-td e inxhinier,Eve, mirdpo
lartrts nd Ii

r certifikatin r audi
aksidenteve ne trafik sikur €sht6 k€irktr:rr md lartd.

L6shimet e cekura mB lart, kane bErE rqi ju td elimin
tenderin nE fjal6.

het qii inxhinieri te minr. 10 .yite

lc;rcionfrt mi5

r
n ostri

inxhin ti6 kom
nsazlhimgl

ionale vetEnn
luktimin e

6 tutjeshme n0

",f ._,,'-r

NE dosje tE tenderit dhe njaftimin et kontrat4s nE neriin ,L &9 .Kirkesat mundEsitV
teknike dhe/ose profesionule, nE p,ilk4n nr. 2 Esht{l tur tii si vijon

Pirshtatshmdria pro.lesionale :

2. OE duhet td kend staf td mjaftueshdm ti pundtordve rlhrq in
[5 pundtor t€ rregullt ose me parakontrati nga ti! cil6t m

rr:ljekt, rninimumi
lllxhinier i D[p. i

hiinie
nlmunt

r mer certifikati aud
aksiden -: nd arrsazlr
profesionale. 2.3-Njtt inxhinier ose BachLelor i diplomuar 46
pund) -Kdrkohet qd inxhinieri te ket€ nnin. 3 vite pirvojti

emaxhi in e emergj cmve (mbrojtja nd
n{} - ne angazhimet lt'bsionalle. 2.4-NjH

inxhinier ti diplornuar td gieologiisi, .-KiSrkohet q€ inxhinie
angazhimet profesionale dhe ti jet0 i qertifikuar me IS() 1?

ite rnin. 5 vite rvoji pune --ni
li ose keltE nrer komprani

p€rkatise p€r kontrollin dhe shqyrtimirr e rnaterialeve nrldrti

Dhe si ddshmi jant kErkuur dokumtentet si ni vijirn:

,Ddshmia e k€rkuar dokumentare:

CV'-ia
ntt} n,i

B58 - NJOF'TIM MEI \/INDIMIN E A
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Ndse besoni se Autoriteti Kontpaktues, gjatd procedurds
negullat e zbatueshrne, ju keni |6 drejtti te parashtroni
td nenit 108iA rc Ligiit Nr. 04/L-042 p9r Prokurimin Pu
dhe plot€suar me ligjin Nr. 041Lr237 ,ligjln Nr. 05/L-068

Edhe n0se nuk kemi qene ne gjeildje t'i p0rdorim
te shfaqni interesim pdr nismat tqna t€ ardhshme te prokuri

Me respekt,

Gazmend Gashi

858 - NJOFT+\4 MBX VENDTMTN E

it publik, slhkelur LPP apo
prandlAutqritetit n€ baz€
t0 Refrublikdg se K1

ligjin I{r. 05,1\-092.
i ndryshuar

se do td vazhdoni



Republika e tr(osov6s - Kosovh
Republika Kosova - Republic

Mamuqa Beledliyesi - Komuna Vl[am
Op5tina Mamu5a - Municipalify f'Ma

Letir standarde per tenderurcsiin pasu

Mamush€ m6: 13.08.2020

Komuna e Mamush6:s-Zyra e Prokurimit Mamushd

Pir: Grupin e Operator€ve Ekonomik 'oVehbi Mamaj" B.I. dtr o,M

ltitUlli: "NDiiRTIMI I RRUGTVE FUISHORB NE KONdUN

I nderuar Z. Vehbi Mamaj

Iraleminderit qd mordt pjese ne procedurdn e, lartshenuar te pr:o
pajtim me Ligjin per P'rokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndt

intervalit, gjate te cilit ofertues'it e pasuksetsshern mund rc kerkajne
lldhe nese nuk kemi qene nd gjendje t'i pdrdorim shdrbimet tuaja ke

t

Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig r;itohet ne vazhdim "l.r

lfenderi juaj Oshte vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe kritq 1.d dhij
Dosjen e Tenderit.

IWe keqardhje ju njoftojmd se tenderi i F,araqitur nga arra.juaj
6sht6 tenderi me gmim md t€ ul6t ntj rnesin e tenderdve rle
kontrates dhe ne dosiern e tenderit.

kqei

.Iu informojmd se kontrata i €sht€ dh€nE Operatorit Ekonodri
vlerd ti p6rgiithshme prej 54,784.60 €.

l{ese besoni se Autoriteti K-ontraktues, gjatd procedur€s se

ilbatueshme, ju keni te drejte te parashtroni ankese prand ,A

I-igjit Nr. 04lL-042 pdir Prokurirnin Publik td Republikds se:

04lL-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr, 05/L-092.

Dhenia e kontrat€s eshtd e pdrkohshme dhe nuk pdrbtin njti nr"Jveshj

mhrr
Kos

arnet M , pn, Suhareke

IIES''

ir:nit p Frocedura lhtd udhOhequr ne
dhe me ligjin t:. 04AL-237,ligitt

ne Njoftimin

tenderi juaj nuk
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